
 
 

C.F.: 97021760828 - I.I.S.S. ENRICO MEDI – Via Leonardo da Vinci, 364 – 90135 PALERMO    091.405108 
www.iismedi.gov.it pais02400e@istruzione.it pais02400e@pec.istruzione.it  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
ENRICO MEDI 

 

 
 

10.6.6B-FSEPON-SI-2017-19 INTERSHIP AUTOMOTIVE B74C17000370007 

 

 

           

Determina n. 176/2018 
 

OGGETTO: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA avviso prot. n. 5253/08 del 12/07/2018 - Procedura negoziata per la 

selezione di un operatore, per la fornitura di un pacchetto servizi, (viaggio, vitto e alloggio, attività A.S.L.) nell’ambito 

del progetto 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-19 – “Intership automotive”. CIG: 756698056F 

PREMESSO 

che in data 12/07/2018 con avviso prot. n. 5253/08 veniva emanato il bando per l’individuazione di una Agenzia alla 

quale affidare un pacchetto servizi, (viaggio, vitto e alloggio, attività A.S.L.) nell’ambito del progetto 10.6.6B-FSEPON-

SI-2017-19 – “Intership automotive”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che questa Amministrazione opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore 

realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza e rispetto della normativa vigente; 

CONSIDERATO che il numero degli allievi in possesso di certificazione B1, come indicato nel bando (art. 1 comma d), 

non è stato raggiunto e di conseguenza non è possibile realizzare entro il 31/10/2018 il progetto; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione; 

IN ASSENZA  di posizioni giuridiche consolidate; 

DETERMINA 

1) di procedere all’annullamento in autotutela ai sensi dell’art. 21 della legge 241/90 del bando di gara Prot. n. 

5253/08 del 12/07/2018 e pubblicato all’albo pretorio online sul sito web dell’istituto di Istruzione superiore 

Statale “E. Medi” di Palermo www.iismedi.gov.it 

2) di procedere in contemporanea a dare notizia dell’avvenuto annullamento in autotutela mediante 

pubblicazione sul sito istituzionale della scuola; 

3) di informare tutte le Aziende interessate, direttamente e formalmente del contenuto del presente 

provvedimento; 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Prof.ssa Giovanna BATTAGLIA* 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD ss.mm.ii e norme collegate 

http://www.iismedi.gov.it/
mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.gov.it/



		2018-09-05T20:38:03+0200
	BATTAGLIA GIOVANNA




